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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer uden anmærkninger. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Følgende er
konstateret: Virksomheden anvender køkkenrulle til aftørring
af hænder. køkkenrullen er placerets således, at hænder føres
ind over tilberedningsområde med risiko for at dryppe på
spækbræt, salat m.m. og forårsage krydskontamination.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt vedrørende montering af køkkenrulleholder over
håndvask samt opbevaring af uemballerede fødevarer.
Kontrolleret optøning af skinke og brød med skinke. Følgende
er konstateret: Kondibøtte med skinke stod til optøning ved
stuetemperatur. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
temperaturen stadig var under 5 grader celsius på tidspunktet
for kontrolbesøget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Delikatesseområde.
Kontrolleret rengøring af ventilationsriste i kølerum. Følgende
er konstateret: Ventilationsriste har mørke belægninger i
kølerum hvor der opbevares uemballerede fødevarer.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Delikatesseområde, herunder hylder,
skabe og kølemøbler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret stikprøvevist uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
varmebehandling og nedkøling fra 1. maj til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt vedrørende ophængning af kontrolrapport ved indgangsparti.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret sandwiches, quiche, fyldte peberfrugter,
chutney og pesto for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


